

UZUN YOLLAR

Evden, okuldan, her şeyden uzak
hiç bilmediğim yerlerde 15 gün geçirdim.
Nasıl da büyümüştü gözümde yollar en başında.
Şimdi düşünüyorum da iyi ki gitmişim,
gitmeseymişim eksik olurmuşum ve bunu da bilmezmişim.
Bir sürü "iyi ki"ler biriktirdim.
Gülümseydiğim her çocuk gülümseyip içimi ısıttı.



15 gün boyunca matematik etkinliği yaptım, çobanlıktan başka hayatlarının da olabileceğini, bu kadar abi ablanın sadece onlara inandığı için yollarda olduğunu söyledim onlara. Çok çalışacaklarına dair sözler aldım. O kadar günde yüzlerce çocukla tanıştım. Eller kınalı, dişler eksik, kirpikler upuzun. Meğerse proje boyunca her gün izlediğim Söz ve Nazlı Yüreker filmlerindeki çocuklar gerçekmiş, hala bir yerlerdeymiş. Çocukların birbirinden farklılıkları olsa da o masum, meraklı bakışları hep aynımuş.

Caner'in dnyalarına gelmiř bir uzaylıymıřım gibi bakıřlarını nasıl unutabilirim? Onlar iin nemli olan giyim kuřamımız, grnřmz deęil de sadece glmseyiřlerimizdi. Byk Őehirlerde kaybetmek zere olduęumuz samimiyet, gereklik var o ocukların gzlerinde. İlk bařta ekingen duranları harekete geirmek iin omuzlarına attıęımız kolumuz yetiyordu aslında, bir dokunuř bir glmseme "Abla n'olur gitme biz seni dolapta saklarız" demelerine sebep olabiliyordu. Ya da biz henz konu amadan kendilerine yakın hissetmek iin bir yakınlarına benzetiyorlardı bizleri.



Gzel ocuklar grdk ama gzel olmayan Őartlar da grdk, gzel olmayan Őeyler de duyduk. Biz sormadık onlar anlattılar, kendileri saktular o yklerin altına bizi. "Abla sen ok Őanslısın niversitede okuyabiliyorsun ben kazansam bile beni babam yollamaz ki" diyen ocukla belki de tek farkımız bařta farklı yerlerde doęmuř olmamız. Ya da biz 15 gnlk projeye giderken bile bir sr eřya gtryorken belki de sahip olduęu tm eřyasını kck antaya hatta pořete sıędırıp yatılı okula gelen ocukla aramızdaki fark da bundan kaynaklı.

Oradaki ocuklar ok gl, onlar bizden bir sr Őeyler ęrendiler ama bizler de daha da fazlasını ęrendik onlardan.

Şimdiden çocukları çok özledim.

İlkyar'ın yıllardır neden yollarda olduğunu, enerjisinin nasıl tükenmediğini şimdi çok daha iyi anlıyorum.

Şartların da çocuklar gibi çok güzel olduğu uzun yollarımız olması dileğiyle...

Ferhan ERTÜRK
ODTÜ Matematik Öğretmenliği



ilkyar'larımızın geleceğine güzellikler katmak için belki bir kitap için, belki anısını yaşatmak istediğiniz

İş bankası ODTÜ şubesi (4229) 706968 TL TR26 0006 4000 0014 2290 7069 68;

Euro Hesabı: TR920006400000242293507426

Dolar Hesabı: TR910006400000242293576217 (Hesap sahibi İLKYAR)

Lütfen bağışınızın açıklama kısmına isminizi mutlaka lütfen belirtin...

Artık yurt dışından kolaylıkla kredi kartıyla İLKYAR'a bağış yapmanız mümkün ABD'de iseniz anında da vergi iadesi için gerekli belge e-posta ile adresinize geliyor. Turkish Philanthropy Funds aracılığı ile bağışınız bize ulaşıyor, projelerde kullanılıyor... Bir defalık veya düzenli bağış için Bağlantı adresi:

- <https://turkishphilanthropyfunds.givecorps.com/projects/34912-lk-ret-m-okullarina-yardim-vakfi-ilk-yar-ilkyar-projects>

Eğer "çek" gönderilmek istenirse:

"çek"i Turkish Philanthropy Funds adına, İlkyar Vakfı için olduğu not edilerek

Turkish Philanthropy Funds - 216 E. 45th Street Fl.7 New York, NY 10017 adresine yollanmalı.

www.ilkyar.org.tr ilkyar.yonetim@gmail.com

izlenimleri dostlarınızla paylaşıp onları üye yaparak (eposta adreslerini bize yolluyarak), mesajlarınızda "link" vererek ilkyar'ın tanınırlığını arttırabilirsiniz, ancak başka amaçlarla ilkyar izlenimlerindeki ve sitesindeki resimlerin izinsiz kullanılmaması gerektiğini hatırlatın lütfen...